[bookmark: _GoBack]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2019 г. N 822

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ЗЕМСКОГО
СОБРАНИЯ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Земское Собрание Кунгурского муниципального района решает:

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Кунгурского муниципального района:
от 24 сентября 2008 года N 121 "Об утверждении Положения "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кунгурского муниципального района";
от 10 декабря 2008 года N 168 "О внесении изменений и дополнений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кунгурского муниципального района";
от 25 ноября 2009 года N 74 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кунгурского муниципального района";
от 22 ноября 2012 года N 576 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Кунгурского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 24.09.2008 N 121";
от 24 ноября 2016 года N 371 "О внесении изменений в Положение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Кунгурского муниципального района", утвержденное решением Земского Собрания Кунгурского муниципального района от 24.09.2008 N 121 "Об утверждении Положения "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кунгурского муниципального района".
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Председатель Земского Собрания
Кунгурского муниципального района
С.Л.КРОХАЛЕВ

Глава муниципального района -
глава администрации Кунгурского
муниципального района
В.И.ЛЫСАНОВ